t

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017

г. Екатеринбург
N2 1020-ПП

9б установлении 113 2018 год коэффнциента увеличения, при меняемого
при расчете арендной платы за земельные участки, находящиеся

в государственной собственности Свердловекой области, и земельные участки,
право государственной собственности на которые не разграннчено,

расположенные на территории Свердловекой области

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области
от 30.12.2011 N2 1855-ПП «Об утверждении Положения о порядке определения размера
арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы и ставок
арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности
Свердловской области, и земельные участки, право государственной собственности
на которые не разграничено, расположенные на территории Свердловской области»
Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на 2018 год коэффициеит увеличения, применяемый при расчете
арендной платы за земельные участки, находящиеся в государственной собственности
Свердловской области, и земельные участки, право государственной собственности
на которые не разграничено, расположенные на территории Свердловской области,
в размере 1,04.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Губернатора Свердловской области С.М. Зырянова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи).

Губернатор
Свердловской об Е.В. Куйвашев

	00000001